
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 9. zasedání zastupitelstva kraje  - 29. 10. 2013 

 
 

 

63 b 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 15. a 16. 

zasedání rady kraje a 14. a 15. mimořádném zasedání rady 

kraje 

       

 

 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

15. zasedání RK – 3. 9. 2013 
 

„Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a 

autorského dozoru pro investiční akci Transformace pobytového 

zařízení - Domov Sluneční Dvůr, příspěvková organizace“ 

 
Předmět VZ: vypracování projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor, 

které jsou součástí investiční akce, která jsou spolufinancovány v rámci 7. výzvy 

Integrovaného operačního programu, Oblast intervence 3.1 Služby v oblasti sociální 

integrace, Aktivita a) investiční podpora procesu a zavádění jednotného přístupu 

v transformaci pobytových zařízení sociálních služeb v jiné typy sociálních služeb. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

část A - Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov Sluneční Dvůr, příspěvková 

organizace - Zahrádky“ 

Ateliér Velehradský, s. r. o., Libušino údolí 203/76, 623 00  Brno, IČ: 29263140, 

nabídková cena: 125.000,- Kč bez DPH 

část B - Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov Sluneční Dvůr, příspěvková 

organizace - Sosnová“ 

DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o, Sokolská 1183/43, 460 01  Liberec 1, IČ: 22801936,  

nabídková cena: 264. 000 Kč bez DPH 

část C - Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mařenice, příspěvková organizace - Česká Lípa, Lada 

Ateliér Velehradský, s. r. o., Libušino údolí 203/76, 623 00  Brno, IČ: 29263140 

Nabídková cena: 195.000 Kč bez DPH 

část D - Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mařenice, příspěvková organizace - Jestřebí“ 

Ateliér Velehradský, s. r. o., Libušino údolí 203/76, 623 00  Brno, IČ: 29263140, 

nabídková cena: 125.000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  

- předpokládaná hodnota části A     700.000,- Kč bez DPH, 

- předpokládaná hodnota části B         1.410.000,- Kč bez DPH, 

- předpokládaná hodnota části C     780.000,- Kč bez DPH, 

- předpokládaná hodnota části D     660.000,- Kč bez DPH, 

 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: část A 
 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8   

  



 3 

 Obchodní jméno : Ateliér Velehradský, s. r. o. 

 Sídlo : Libušino údolí 203/76, 623 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 29263140 

 Nabídková cena : 125.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 14   

  
 Obchodní jméno : DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

 Sídlo : Sokolská 1183/43, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 22801936 

 Nabídková cena : 176.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 18   

  
 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45799016 

 Nabídková cena : 250.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 17   

  
 Obchodní jméno : Ing. arch. Jiří Kňákal 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 15671712 

 Nabídková cena : 295.900,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 9   

  
 Obchodní jméno : Ing. Radko Vondra 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku 

 IČ : 13207245 

 Nabídková cena : 329.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  



 4 

 Obchodní jméno : OPTIMA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Žižkova 738, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15030709 

 Nabídková cena : 336.000,- Kč bez DPH 
 

 
 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16   

  
 Obchodní jméno : VPÚ DECO PRAHA a.s. 

 Sídlo : Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 60193280 

 Nabídková cena : 373.600,- Kč bez DPH 

 
NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 13   

  
 Obchodní jméno : SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec 

 Sídlo : U Besedy 414/8, 460 07  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18381481 

 Nabídková cena : 390.000,- Kč bez DPH 

 
NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 19   

  
 Obchodní jméno : CHEMINVEST s.r.o. 

 Sídlo : 436 01  Litvínov - Záluží 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 63148064 

 Nabídková cena : 390.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  3  

  
 Obchodní jméno : B K N , spol. s r.o. 

 Sídlo : Vladislavova 29, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15028909 

 Nabídková cena : 445.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  5  

  
 Obchodní jméno : MERIDIN, spol. s r.o. 



 5 

 Sídlo : Bratří Štefanů 238/55, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42196230 

 Nabídková cena : 445.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  1  

  
 Obchodní jméno : Architektonická kancelář Křivka s.r.o. 

 Sídlo : Na Zvoničce 1042/12, 147 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25730037 

 Nabídková cena : 498.000,- Kč bez DPH 
 

NA TŘINÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  7  

  
 Obchodní jméno : PS projekty spol. s r.o. 

 Sídlo : 14. října 291/4, 415 01  Teplice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25423126 

 Nabídková cena : 525.000,- Kč bez DPH 
 

NA ČTRNÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  2  

  
 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48266230 

 Nabídková cena : 535.000,- Kč bez DPH 
 

NA PATNÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  10  

  
 Obchodní jméno : Adam Rujbr Architects s.r.o. 

 Sídlo : Lidická 717/75, 602 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26920522 

 Nabídková cena : 550.000,- Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: část B 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 14   

  
 Obchodní jméno : DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

 Sídlo : Sokolská 1183/43, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 22801936 



 6 

 Nabídková cena : 264.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8  

  
 Obchodní jméno : Ateliér Velehradský, s. r. o. 

 Sídlo : Libušino údolí 203/76, 623 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 29263140 

 Nabídková cena : 335.000,- Kč bez DPH 
 

 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 18  

  
 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45799016 

 Nabídková cena : 545.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  17  

  
 Obchodní jméno : Ing. arch. Jiří Kňákal 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 15671712 

 Nabídková cena : 554.400,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6  

  
 Obchodní jméno : OPTIMA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Žižkova 738, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15030709 

 Nabídková cena : 590.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3  

  
 Obchodní jméno : B K N , spol. s r.o. 

 Sídlo : Vladislavova 29, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 7 

 IČ : 15028909 

 Nabídková cena : 695.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 13   

  
 Obchodní jméno : SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec 

 Sídlo : U Besedy 414/8, 460 07  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18381481 

 Nabídková cena : 700.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16   

  
 Obchodní jméno : VPÚ DECO PRAHA a.s. 

 Sídlo : Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 60193280 

 Nabídková cena : 726.600,- Kč bez DPH 

 

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 19   

  
 Obchodní jméno : CHEMINVEST s.r.o. 

 Sídlo : 436 01  Litvínov - Záluží 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 63148064 

 Nabídková cena : 735.000,- Kč bez DPH 
 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5  

  
 Obchodní jméno : MERIDIN, spol. s r.o. 

 Sídlo : Bratří Štefanů 238/55, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42196230 

 Nabídková cena : 763.000,- Kč bez DPH 
 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2   

  
 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48266230 

 Nabídková cena : 990.000,- Kč bez DPH 
 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ :  



 8 

  
NABÍDKA Č. 10  

  
 Obchodní jméno : Adam Rujbr Architects s.r.o. 

 Sídlo : Lidická 717/75, 602 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26920522 

 Nabídková cena : 1.124.000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: část C 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8  

  
 Obchodní jméno : Ateliér Velehradský, s. r. o. 

 Sídlo : Libušino údolí 203/76, 623 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 29263140 

 Nabídková cena : 195.000,- Kč bez DPH 
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 14  

  
 Obchodní jméno : DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

 Sídlo : Sokolská 1183/43, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 22801936 

 Nabídková cena : 219.000,- Kč bez DPH 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 18   

  
 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45799016 

 Nabídková cena : 265.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 17   

  
 Obchodní jméno : Ing. arch. Jiří Kňákal 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 15671712 

 Nabídková cena : 349.900,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16   

  



 9 

 Obchodní jméno : VPÚ DECO PRAHA a.s. 

 Sídlo : Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 60193280 

 Nabídková cena : 412.800,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 13   

  
 Obchodní jméno : SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec 

 Sídlo : U Besedy 414/8, 460 07  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18381481 

 Nabídková cena : 420.000,- Kč bez DPH 
 
 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6  

  
 Obchodní jméno : OPTIMA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Žižkova 738, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15030709 

 Nabídková cena : 430.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 19   

  
 Obchodní jméno : CHEMINVEST s.r.o. 

 Sídlo : 436 01  Litvínov - Záluží 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 63148064 

 Nabídková cena : 439.787,- Kč bez DPH 

 

 

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3  

  
 Obchodní jméno : B K N , spol. s r.o. 

 Sídlo : Vladislavova 29, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15028909 

 Nabídková cena : 490.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5   

  
 Obchodní jméno : MERIDIN, spol. s r.o. 



 10 

 Sídlo : Bratří Štefanů 238/55, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42196230 

 Nabídková cena : 510.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 7   

  
 Obchodní jméno : PS projekty spol. s r.o. 

 Sídlo : 14. října 291/4, 415 01  Teplice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25423126 

 Nabídková cena : 585.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 10   

  
 Obchodní jméno : Adam Rujbr Architects s.r.o. 

 Sídlo : Lidická 717/75, 602 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26920522 

 Nabídková cena : 660.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA TŘINÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2   

  
 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48266230 

 Nabídková cena : 720.000,- Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: část D 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8  

  
 Obchodní jméno : Ateliér Velehradský, s. r. o. 

 Sídlo : Libušino údolí 203/76, 623 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 29263140 

 Nabídková cena : 125.000,- Kč bez DPH 
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 14  

  
 Obchodní jméno : DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

 Sídlo : Sokolská 1183/43, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 11 

 IČ : 22801936 

 Nabídková cena : 173.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 18   

  
 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45799016 

 Nabídková cena : 250.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 17  

  
 Obchodní jméno : Ing. arch. Jiří Kňákal 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 15671712 

 Nabídková cena : 299.900,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 9  

  
 Obchodní jméno : Ing. Radko Vondra 

 Sídlo :  

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 13207245 

 Nabídková cena : 313.500,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  
 Obchodní jméno : OPTIMA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Žižkova 738, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15030709 

 Nabídková cena : 331.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 13   

  
 Obchodní jméno : SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec 



 12 

 Sídlo : U Besedy 414/8, 460 07  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18381481 

 Nabídková cena : 350.000,- Kč bez DPH 
 
 

 

NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16  

  
 Obchodní jméno : VPÚ DECO PRAHA a.s. 

 Sídlo : Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 60193280 

 Nabídková cena : 354.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3  

  
 Obchodní jméno : B K N , spol. s r.o. 

 Sídlo : Vladislavova 29, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15028909 

 Nabídková cena : 425.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5  

  
 Obchodní jméno : MERIDIN, spol. s r.o. 

 Sídlo : Bratří Štefanů 238/55, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42196230 

 Nabídková cena : 440.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 19  

  
 Obchodní jméno : CHEMINVEST s.r.o. 

 Sídlo : 436 01  Litvínov - Záluží 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 63148064 

 Nabídková cena : 462.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : Architektonická kancelář Křivka s.r.o. 

 Sídlo : Na Zvoničce 1042/12, 147 00  Praha 



 13 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25730037 

 Nabídková cena : 493.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA TŘINÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2  

  
 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48266230 

 Nabídková cena : 515.000,- Kč bez DPH 
 

NA ČTRNÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 7  

   Obchodní jméno : PS projekty spol. s r.o. 

 Sídlo : 14. října 291/4, 415 01  Teplice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25423126 

 Nabídková cena : 521.000,- Kč bez DPH 
 

NA PATNÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 10  

  
 Obchodní jméno : Adam Rujbr Architects s.r.o. 

 Sídlo : Lidická 717/75, 602 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26920522 

 Nabídková cena : 555.000,- Kč bez DPH 

 

 

 

Vyloučení uchazeči: 

SPECTA s.r.o., Na Luhách 1559/14, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 27305350 

uchazeč nesplnil kvalifikaci 

Architektonická kancelář Křivka s.r.o., Na Zvoničce 1042/12, 147 00  Praha, IČ: 25730037 

části B, C nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám 

PS projekty spol. s r.o., 14. října 291/4, 415 01 Teplice, IČ: 25423126 

část B – mimořádně nízká nabídková cena 

Ing. Radko Vondra, IČ 13207245, 

části B, C, D – mimořádně nízká nabídková cena 

AU plan s.r.o., Biskupská 3330/10, 702 00 Ostrava, IČ: 27616398 

části A, B, C, D – mimořádně nízká nabídková cena 

KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 00  Ostrava, IČ: 26817853 

části A, B, C, D – mimořádně nízká nabídková cena 

Bursík Holding, a.s., Jugoslávská 620/29, 120 00  Praha, IČ: 28223063 

části A, B, C, D – mimořádně nízká nabídková cena 

3 Q PROJECT, a.s., Eliščino nábřeží 304/17, 500 03  Hradec Králové, IČ: 63216809 

části A, B, C, D – mimořádně nízká nabídková cena 

 

 



 14 

 

 „Rekonstrukce laboratoře a váhovny, Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec“ 

Předmět VZ: 

stavební úpravy související s rekonstrukcí chemické laboratoře a přilehlé váhovny chemie v objektu B.  

Jedná se o: 

- rekonstrukce podlahy, obkladů stěn a podhledů v laboratoři a váhovně 

- výměna stávajícího vybavení laboratoře a váhovny 

- výměna (rekonstrukce) zařízení VZT 

- připojení nových dvou digestoří a laboratorních stolů na stávající rozvody inženýrských sítí 

- úprava elektroinstalace 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

FINALSTAV, s.r.o., Kubelíkova 16, 460 01 Liberec 7, IČ: 40231925  

nabídková cena 1.220.497,- Kč bez DPH, 1.476.801,- Kč včetně DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 369 000,00 bez DPH veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: rozpočtová kapitola  923 14 - spolufinancování EU 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 
 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : FINALSTAV, spol. s r.o. 

 Sídlo : Kubelíkova 16, 460 01 Liberec 7 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

  IČ : 402 31 925 

  Nabídková cena : 1.220.497,- Kč bez DPH 

   
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. 

 Sídlo : V Aleji 23, 46601 Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným  

 IČ : 254 07 317 

  Nabídková cena : 1.349.191,- Kč bez DPH 

  

 

Vyloučení uchazeči: 

ASTAV GROUP, s.r.o., Raspenavská 26, 460 01 Liberec 32, IČ: 273 36 093,  

INSTAV stavební práce s.r.o., Pod Skalkou 7,  466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 272 63 568,  

BH a B s.r.o., Masarykova 625/330, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 250 23 985  

ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23, IČ: 622 44 892 v souladu s § 76 odst. 

6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídky nevyhověly 

zadávacím podmínkám, 

 

 

 

 

 



 15 

 

Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a 

autorského dozoru pro investiční akci „Přístavba tělocvičny SŠ strojní, 

stavební a dopravní Liberec“ 
 

Předmět VZ: 

Předmětem je projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor, které jsou součástí projektu 

„Přístavba tělocvičny, SŠ strojní, stavební a dopravní Liberec“ který bude předložen do 27. kola výzvy 

pro předkládání žádostí do Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod prioritní osy 2., 

oblasti podpory 2.1. Rozvoj regionálních center. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

DESIGN 4 - projekty staveb,s.r.o., Sokolská 1183, 460 01 Liberec, IČ: 228 01 936 

nabídková cena: 318 600,- Kč  bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 750 000,00 Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování: rozpočtová kapitola  923 14 - spolufinancování EU 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : DESIGN 4 – projekty staveb,s.r.o. 

 Sídlo : Sokolská 1183, 460 01 Liberec 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 228 01 936 

 Nabídková cena : 318 600,- Kč  bez DPH 

   

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : AU plan,s.r.o. 

 Sídlo : Biskupská 3330/10, 702 00 Ostrava 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 276 16 398 

 Nabídková cena : 342 000,- Kč  bez DPH 

 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Agora, architektonický a stavební ateliér s.r.o. 

 Sídlo : U Soudu 536/6a, 460 01 Liberec 2 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 402 30 155 

 Nabídková cena : 374 000,- Kč  bez DPH 

 
 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : atelier dwg s.r.o. 

 Sídlo : Pekařská 384/13, 602 00 Brno 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným  



 16 

 IČ : 28289099 

  Nabídková cena : 445.000,- Kč bez DPH 

 
 

NA PÁTÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : SIAL architekti a inženýři spol. s r.o.Liberec 

 Sídlo : U Besedy 414/8, 460 02 Liberec 3 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 183 81 481 

 Nabídková cena : 455 064,- Kč  bez DPH 

 
 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Projektový atelier DAVID,s.r.o. 

 Sídlo : Ruprechtická 199, 460 14 Liberec 14 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 272 77 577 

 Nabídková cena : 483 000,- Kč  bez DPH 

 
 

NA SEDMÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : INS spol. s r.o. 

  Sídlo : Parkány 413, 547 01 Náchod 

  Právní forma : společnost s ručením omezeným 

  IČ : 60109971 

  Nabídková cena : 498.000,- Kč  bez DPH 

 

 
 

NA OSMÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Bursík Holding a.s. 

 Sídlo : Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 

 Právní forma : Akciová společnost 

  IČ : 282 23 063 

  Nabídková cena : 499 000,- Kč bez DPH 

 
 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Luboš Beneda 

 Sídlo : 

 Právní forma : Fyzická osoba 

  IČ : 138 82 589 

  Nabídková cena : 500 000,- Kč bez DPH 

 
 

 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : STATIKA – DYNAMIKA s.r.o. 

 Sídlo : Havlenova 20, 639 00 Brno 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným  

 IČ : 27714870 

  Nabídková cena : 560.000,- Kč bez DPH 

 



 17 

 

NA JEDENÁCTÉM 

MÍSTĚ: 

 

 Obchodní jméno : STORING spol. s r.o. 

 Sídlo : V Horkách 94/5, 460 07 Liberec 9 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 254 10 482 

 Nabídková cena : 650 000,- Kč  bez DPH 

 
 

NA DVANÁCTÉM 

MÍSTĚ: 

 

 Obchodní jméno : VALBEK spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 

 
 IČ : 482 66 230 

 Nabídková cena : 735 000,- Kč  bez DPH 

  

 

Vyloučení uchazeči: 

ARCHITEP HK, s.r.o., se sídlem Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové, IČ 275 42 238 

Ing. Aleš Řada,  IČ 749 34 163. Nabídky těchto uchazečů 

nebyly v souladu se zadávacími podmínkami a požadavky zadavatele 

 

 

14. mimořádné zasedání RK – 9. 9. 2013 

 
Na 14. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o výběru 

nejvhodnější nabídky. 

 
 

16. zasedání RK – 17. 9. 2013 
 

 

„Silnice II/268 Nový Bor – ulice Sloupská, havárie zdi“ 
 

Předmět VZ: 

stavební práce spočívající v odstranění stávající opěrné zdi a chodníku, které jsou v havarijním stavu 

(v jeho důsledku havárie zdi se propadl chodník i přilehlá silnice). Samotná stavba se skládá z odstranění 

havarijní opěrné zdi a z výstavby nové gabionové zdi včetně terénních a vegetačních úprav. V rámci 

zakázky dojde zároveň k přípravě „koridoru“ pro výstavbu nového chodníku v dl. 40,0m. Součástí 

zakázky je obnovení zastávky BUS a přechodu pro chodce. Zároveň dojde k opravě povrchu 

komunikace v ul. Sloupská v dl. 40,0m a š. 2,0.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 

40233308, za nabídkovou cenu 1 084 363,- Kč bez DPH, 1 312 080 Kč vč. DPH. 



 18 

Předpokládaná hodnota: 1 579 550,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování: kapitola odboru dopravy 91406 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ  

   

Nabídka č. 1:  

    

Obchodní jméno : 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 40233308  

Celková výše nabídkové ceny  : 1 084 363,- Kč bez DPH  

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

   

Nabídka č. 5:  

    

Obchodní jméno : JOSTAV spol. s r.o.  

Sídlo : Studánecká 74,463 03, Stráž nad Nisou  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 47785223  

Celková výše nabídkové ceny  : 1 216 054 Kč bez DPH  

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

   

Nabídka č. 3:  

    

Obchodní jméno : Strabag, a.s.  

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 60838744  

Celková výše nabídkové ceny  : 1 391 905 Kč bez DPH  

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ  



 19 

   

Nabídka č. 4:  

    

Obchodní jméno : ZEPS, s.r.o.  

Sídlo : Lindava 84, 471 58 Cvikov  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 28688651  

Celková výše nabídkové ceny  : 1 475 814 Kč bez DPH  

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ  

   

Nabídka č. 2:  

    

Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s.  

Sídlo : Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 25018094  

Celková výše nabídkové 

ceny  

: 1 521 909 Kč bez DPH  

 

 

„Vybavení elektrolaboratoře, dodávka zařízení a nábytku pro SPŠT 

Jablonec nad Nisou“ 

Předmět VZ: 

vybavení elektrolaboratoře - dodávka výukových panelů a nábytku (učitelská katedra, židle a stoly 

školní žákovské, tabule, skříňky, manipulační vozíky) pro Střední průmyslovou školu technické 

v Jablonci nad Nisou. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

Viktor Payer, , IČ 139 34 368, za nabídkovou cenu 1.081.554,- 

Kč bez DPH, tj. 1.308.680,34 Kč včetně DPH. 
 

Předpokládaná hodnota VZ: veřejná zakázka podlimitní - 1.232.331,- Kč bez DPH 

 

Financování: kapitola 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého majetku 

                   16. zasedání RK – 17. 9. 2013 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 3 

Obchodní jméno : Viktor Payer 

Sídlo :  

Právní forma : fyzická osoba 

IČ : 139 34 368 

Nabídková cena : 1.081.554,- Kč bez DPH  
 

 



 20 

NA DRUHÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 1 

Obchodní jméno : DESKO a.s. 

Sídlo : Krkonošská 784, 468 61 Desná 

Právní forma : akciová společnost  

IČ : 467 09 444 

Nabídková cena : 1.132.473,30 Kč bez DPH  
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 2 

Obchodní jméno : Diametral spol. s r.o. 

Sídlo : Františka Kadlece 12/849, 180 00 Praha 8 

Právní forma : společnost s ručením omezeným 

IČ : 457 96 807 

Nabídková cena : 1.222.666,- Kč bez DPH  
 

  

„Revitalizace přírodního areálu Jedličkova ústavu a jeho 

zpřístupnění veřejnosti pro volnočasové aktivity“ 
 

Předmět VZ: 

rekonstrukce stávajících objektů v areálu zahrad Jedličkova ústavu, jedná se o rekonstrukci a 

vybavení sportovního hřiště, opravu a vybavení kamenné tvrze, opravu a vybavení jeviště a 

hlediště, úpravu terénu a výstavbu nové opěrné gabionové zdi, opravu chodníků a ostatních 

ploch, výstavbu sociálního zařízení a inženýrské sítě. Prostor kde budou probíhat stavební 

práce se nachází v k. ú. Liberec v obci Liberec na pozemkových parcelách č.5453/2 a 5455.  

Staveniště se nachází v areálu Jedličkova ústavu v prostoru zahrad, východně od hlavních 

budov ústavu. Staveniště je svažité k severu, příliš strmý svah na severním okraji areálu bude 

řešit opěrná zeď. Staveništěm procházejí inženýrské sítě - dešťová kanalizace, rozvody NN a 

osvětlení. Pozornost je třeba věnovat i vzrostlým stromům v areálu.  
 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

MAXI Group s.r.o., Slavníkova 2357/9, 169 00  Praha, IČ: 24220299, Slavníkova 2357/9, 

169 00 Praha, za nabídkovou cenu 3.144.361,56 Kč bez DPH, 3.804.677,56 Kč včetně DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  6.000.000,- Kč bez DPH, podlimitní veřejná zakázka 

 

Financování:  kapitola 92314 Spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého 

majetku 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č.  13  

 Obchodní jméno : MAXI Group s.r.o. 

 Sídlo : Slavníkova 2357/9, 169 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 21 

 IČ : 24220299 

 Nabídková cena : 3.144.361,56 Kč bez DPH 
 

Na druhém místě 

: 

 

  

Nabídka č.  7  

 Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Hodkovická 135, 463 12  Liberec 23 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 40232549 

 Nabídková cena : 3.579.780,78 Kč bez DPH 

 

 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 4  

 Obchodní jméno : SIZ s.r.o. 

 Sídlo : 468 45 Velké Hamry 694 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27265480 

 Nabídková cena : 3.703.916,- Kč bez DPH 

 

 

Na čtvrtém místě :  

  

Nabídka č. 6   

 Obchodní jméno : HAVAX a.s. 

 Sídlo : Ruprechtická 732/8, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 18385982 

 Nabídková cena : 3.756.582,- Kč bez DPH 
 

 

 

Na pátém místě :  

  

Nabídka č. 10   



 22 

 Obchodní jméno : HELIOS Bau spol. s r.o. 

 Sídlo : Jičínská 1073, 293 01 Mladá Boleslav III 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49285289 

 Nabídková cena : 3.763.207,88 Kč bez DPH 

 

 

 

Na šestém místě :  

  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : GREEN PROJECT s.r.o. 

 Sídlo : Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27195783 

 Nabídková cena : 4.116.828,20 Kč bez DPH 
 

 

Na sedmém místě :  

  

Nabídka č. 3   

 Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

 Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01  Frýdlant 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49905201 

 Nabídková cena : 4.178.228,07 Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči: 

ASANO, spol.s r.o., Nad Tratí 344, 463 12 Liberec 25, IČ: 25017381 

JOSTAV spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03  Stráž nad Nisou, IČ: 47785233 

KAMPA - MARYNKA s.r.o., Lesní 1060, 514 01  Jilemnice, IČ: 26014998 

C + C CIMBÁL s.r.o., Dlouhá 415/3, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 27315827 

STAVO - UNION, stavební společnost s r.o., V Aleji 1544/23, 466 01 Jablonec nad Nisou, 

IČ: 25407317 

Nabídky nevyhověly zadávacím podmínkám.  

 

 

 

 

 

 

 



 23 

15. mimořádné zasedání RK – 23. 9. 2013 
 

„Výběr dodavatele stavby v rámci projektu „Zlepšení tepelně 

technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední 

školy gastronomie a služeb, Dvorská, Liberec 

 
Předmět VZ: 

stavební úpravy související se zateplením budovy Střední školy gastronomie a služeb, 

Dvorská, Liberec. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

BH a B s.r.o., Masarykova 625/330, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 25023985, za nabídkovou 

cenu 15.300.600,- Kč bez DPH, 18.513.726,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  22.692.339,- Kč bez DPH, podlimitní veřejná zakázka 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Financování: finanční prostředky byly schváleny na 6. zasedání Zastupitelstva Libereckého 

kraje dne 25. 6. 2013, usnesením č. 265/13/ZK.  

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 
 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č. 1  

  

 
Obchodní 

jméno 
: BH a B s.r.o. 

 Sídlo : Masarykova 625/330, 400 01  Ústí nad Labem 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25023985 

 
Nabídková 

cena 
: 15.300.600,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

  

Nabídka č. 3  

  

 
Obchodní 

jméno 
: MARHOLD a.s. 

 Sídlo : Jiráskova 169, 530 02  Pardubice 



 24 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 15050050 

 
Nabídková 

cena 
: 15.749.228,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 8    

  

 
Obchodní 

jméno 
: NISAINVEST, spol. s r.o. 

 Sídlo : Koněvova 1965/208, 130 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48290262 

 
Nabídková 

cena 
: 16.458.205,- Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

  

Nabídka č. 7   

  

 
Obchodní 

jméno 
: Interma, akciová společnost 

 Sídlo : Masarykova 522/12, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63145057 

 
Nabídková 

cena 
: 16.520.704,- Kč bez DPH 

 

Na pátém místě :  

  

Nabídka č. 6    

  

 
Obchodní 

jméno 
: STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o. 

 Sídlo : Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec 7 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 25 

 IČ : 48290645 

 
Nabídková 

cena 
: 16.908.663,- Kč bez DPH 

 

Na šestém místě :  

  

Nabídka č. 4   

  

 
Obchodní 

jméno 
: HELIOS Bau spol. s r.o. 

 Sídlo : Jičínská 1073, 293 01  Mladá Boleslav 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49285289 

 
Nabídková 

cena 
: 17.930.787,- Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči: 

IZ - REAL s.r.o., IČ 25029398, se sídlem Žižkova 1793, 431 11  Jirkov 

BREX, spol. s r.o., IČ 40232549, se sídlem Hodkovická 135, 463 12  Liberec 23 

 

 

„Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov Střední školy strojní, stavební a dopravní Liberec, 

Truhlářská objekt A“ 
 

Předmět VZ: 

Stavební práce. Budova A patří do areálu střední školy, který se nachází nedaleko centra 

města při okraji vilové čtvrti. Areál v Truhlářské ulici se skládá z šesti objektů, v nichž je 

umístěno převážně ubytovací zařízení, ředitelství školy, jídelna s kuchyní, objekt dílen, objekt 

správce s garážemi. Poslední objekt využívá pedagogicko - psychologická poradna. Blok 

slouží jako domov mládeže pro potřeby 12-ti středních škol a VOŠ. 

Prostřední trakt, ve kterém se nacházejí hlavní vstupy do budovy, vertikální komunikace a 

společné místnosti, bude opticky zvýšen pomocí střešní nástavby z lehké ocelové konstrukce 

do výšky střechy výtahové šachty, což vytvoří dojem věže.  

Postranní trakty budovy dostanou zcela jiný charakter, neboť v místě dnešních lodžií je 

navrženo rozšířit prostor ubytovacích pokojů, a lodžie uzavřít lehkou sendvičovou konstrukcí 

(zapuštěnou o 270mm oproti vnější hraně původních lodžií) krytou cementotřískovými 

deskami hráškové zelené barvy, a doplněnou francouzskými okny. Zadní fasáda domu bude 

řešena v duchu úprav fasády přední, s tmavě šedým středním traktem ukrývajícím vertikální 

komunikační jádro a společné místnosti.  
 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

IZ - REAL s.r.o., IČ 25029398, se sídlem Žižkova 1793, 431 11 Jirkov, za nabídkovou cenu 

6.970.241,- Kč bez DPH, 8.433.751,- Kč včetně DPH 
 



 26 

Předpokládaná hodnota VZ:  11.295.785,- Kč bez DPH, podlimitní veřejná zakázka 

 

Financování: finanční prostředky byly schváleny na 6. zasedání Zastupitelstva Libereckého 

kraje dne 25. 6. 2013, usnesením č. 265/13/ZK. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č. 2  

  

 
Obchodní 

jméno 
: IZ - REAL s.r.o. 

 Sídlo : Žižkova 1793, 431 11 Jirkov 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25029398 

 
Nabídková 

cena 
: 6.970.241,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

  

Nabídka č. 3  

  

 
Obchodní 

jméno 
: BH a B s.r.o. 

 Sídlo : Masarykova 625/330, 400 01  Ústí nad Labem 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25023985 

 
Nabídková 

cena 
: 7.467.795,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 4    

  

 
Obchodní 

jméno 
: HELIOS Bau spol. s r.o. 

 Sídlo : Jičínská 1073, 293 01  Mladá Boleslav 



 27 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49285289 

 
Nabídková 

cena 
: 8.652.859,99 Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

  

Nabídka č. 5   

  

 
Obchodní 

jméno 
: Metrostav a.s. 

 Sídlo : Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 00014915 

 
Nabídková 

cena 
: 8.920.347,- Kč bez DPH 

 

Na pátém místě :  

  

Nabídka č. 1    

  

 
Obchodní 

jméno 
: Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 

 Sídlo : Selská 517, 460 01  Liberec 12 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18382550 

 
Nabídková 

cena 
: 10.576.857,35 Kč bez DPH 

 

 

„Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov Střední školy strojní, stavební a dopravní Liberec, 

Truhlářská objekt B“ 
 

Předmět VZ: 

zateplení objektu (výměnu zbývajících oken a dveří). U ubytovacího objektu na jižní štítové 

fasádě (vedle komína) ve 3-5.NP budou ubourány balkóny včetně zábradlí. Ve 2. NP bude 

demontováno zábradlí. Ochoz u jídelny bude celý ubourán. Stávající dveře (druhá požární 

úniková cesta musí být zachována) z jídelny budou demontovány a osazeny na druhou stranu 

(kde bylo původně okno budou dveře a naopak). Střecha nad jídelnou má dostatečnou 



 28 

tepelnou izolaci. Střecha ubytovacího objektu bude zateplena přidáním tepelné izolace na 

stávající střešní plášť a bude provedena nová krytina. Nad vstupním schodištěm bude 

provedeno zastřešení ocelovou konstrukcí s prosklenou střechou 

 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

BH a B s.r.o., IČ 25023985, se sídlem Masarykova 625/330, 400 01  Ústí nad Labem, za 

nabídkovou cenu 2.989.923,- Kč bez DPH, 3.617.807,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5.191.809,- Kč bez DPH, podlimitní veřejná zakázka 

 

Financování: finanční prostředky byly schváleny na 6. zasedání Zastupitelstva Libereckého 

kraje dne 25. 6. 2013, usnesením č. 265/13/ZK. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č. 2  

  

 
Obchodní 

jméno 
: BH a B s.r.o. 

 Sídlo : Masarykova 625/330, 400 01  Ústí nad Labem 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25023985 

 
Nabídková 

cena 
: 2.989.923,- Kč bez DPH 

 

 

Na druhém místě :  

  

Nabídka č. 3  

  

 
Obchodní 

jméno 
: IZ - REAL s.r.o. 

 Sídlo : Žižkova 1793, 431 11 Jirkov 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25029398 

 
Nabídková 

cena 
: 3.599.594,- Kč bez DPH 



 29 

 

 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 1    

  

 
Obchodní 

jméno 
: CORRIDOR PROJECT s.r.o. 

 Sídlo : Paťanka 2611/5, 160 00 Praha 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28942418 

 
Nabídková 

cena 
: 3.600.054,84 Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

  

Nabídka č. 5   

  

 
Obchodní 

jméno 
: HELIOS Bau spol. s r.o. 

 Sídlo : Jičínská 1073, 293 01  Mladá Boleslav 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49285289 

 
Nabídková 

cena 
: 3.901.853,36 Kč bez DPH 

 

Na pátém místě :  

  

Nabídka č. 7    

  

 
Obchodní 

jméno 
: B & F spol. s r.o. 

 Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01  Frýdlant 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49905201 

 
Nabídková 

cena 
: 3.967.571,- Kč bez DPH 

 



 30 

Na šestém místě :  

  

Nabídka č. 6   

  

 
Obchodní 

jméno 
: Metrostav a.s. 

 Sídlo : Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 00014915 

 
Nabídková 

cena 
: 4.208.160,- Kč bez DPH 

 

Na sedmém místě :  

  

Nabídka č. 4   

  

 
Obchodní 

jméno 
: Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 

 Sídlo : Selská 517, 460 01  Liberec 12 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18382550 

 
Nabídková 

cena 
: 4.802.576,30 Kč bez DPH 

 

 

„Rekonstrukce krytiny střešního pláště objektu Vlastivědného 

muzea a galerie v České Lípě“ - námitky proti úkonům zadavatele 
 

Rozhodnutí o námitkách stěžovatele Sdružení „MUZEUM CLE+RAJM“, jehož vedoucím 

účastníkem je CL-EVANS s.r.o., IČ 2676860, se sídlem Bulharská 1557, 470 02  Česká Lípa 

a účastníkem Josef Rajm, IČ 42748402, , proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení a zrušení zadávacího řízení, 

kterým po jejich přezkoumání v zákonné lhůtě vyhovuje a zrušení usnesení č. 1324/13/RK ze 

dne 03. 09. 2013 v plném rozsahu 

 

 

 

 

 



 31 

„Rekonstrukce krytiny střešního pláště objektu Vlastivědného 

muzea a galerie v České Lípě“ 
 

Rada kraje na svém zasedání dne 03.09.2013 usnesením č. 1325/13/RK schválila zahájení 

zadávacího řízení veřejné zakázky č. 26/OŘ/2013 „Rekonstrukce krytiny střešního pláště 

objektu Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě“, jmenovala komisi pro otevírání obálek 

a hodnotící komisi. Veřejná zakázka byla vypsána v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

V průběhu lhůty pro podání nabídek, která byla v zadávací dokumentaci stanovena do 04. 10. 

2013 do 10:00 hod. bylo zjištěno, že výkaz výměr jakožto součást projektové dokumentace, 

která je nedílnou součástí zadávacích podmínek, obsahuje chybnou specifikaci výpočtu u 

položek přesunu hmot uvedených v %. Jedná se o nastavení vzorce výpočtu, nikoli položky 

výkazu výměr, proto nemohlo být chybné nastavení tohoto výpočtu identifikováno při 

kontrole projektové dokumentace před zahájením zadávacího řízení. V případě obdržení 

nabídek v tomto zadávacím řízení by zadavatel posuzoval a hodnotil neporovnatelné nabídky. 

 

Na základě výše uvedených skutečností bylo navrženo zadavateli v souladu s ustanovením § 

84 odst. 2 písm. e) zákona zrušit zadávací řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce krytiny 

střešního pláště objektu Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě“, neboť se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


